) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110
8130
8220
8250
8270

UENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8150
8210
8230

Ley de Ingresos Estimada

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Pagado

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado

Bajo protesta de decir verdad decla

DR FIDENCIO LOPEZ BELT

1,215,000.00
1,159,917.00
1,061,076.67

223.87
1,313,616.46

1,215,000.00
1,169,817.00
1,215,000.00
1,159,917.00

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTO

L

Bachillerato
Clave: 25€EP0001C
Culiacan, Cin., Sinaloa,

Prepar; ise.
Centro de Estlm ADM

| EZ URQUIZA C.P. JESU LQPEZ URQUIZA
#d
MINISTRACION Y ENCARGADOC INISTRACION Y
FINANZAS FINANZAS




CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER, CULIACAN, SINALOA. CEB9412263X1
NOTAS DE MEMORIA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

‘UENTAS DE ORDEN DEUDORAS

110
130
220
250
270

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Pagado

OTAL

1,215,000.00
1,159,917.00
1,061,076.67

223.87
1,313,616.46

4,749,834.00

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8150
8210
8230

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Maodificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

TOTAL

Preparatoria Dise.
-’_‘cntrr; de Estudios de
Bachillarato
Clave: 25c8P0001C oo ok

~uliagan, Cin., Sinaloa.

1,215,000.00
1,159,917.00
1,215,000.00
1,159,917.00

4,749,834.00

PEEZ URQUIZA

TRACION Y FINANZAS




