

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110	Ley de Ingresos Estimada	1,215,000.00
8130	Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	1,159,917.00
8220	Presupuesto de Egresos por Ejercer	1,061,076.67
8250	Presupuesto de Egresos Devengado	223.87
8270	Presupuesto de Egresos Pagado	1,313,616.46

) CUENTAS DE ORDEN ACREDITADORAS

8120	Ley de Ingresos por Ejecutar	1,215,000.00
8150	Ley de Ingresos Recaudada	1,159,917.00
8210	Presupuesto de Egresos Aprobado	1,215,000.00
8230	Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	1,159,917.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR FIDENCIO LOPEZ BELTRAN

DIRECTOR GENERAL



C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

Preparatoria Disc.
Centro de Estudios de
Bachillerato
Clave: 25ESB0001C
Culiacán, Cln., Sinaloa.

C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTIER, CULIACAN, SINALOA. CEB9412263X1

NOTAS DE MEMORIA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

110	Ley de Ingresos Estimada	1,215,000.00
130	Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	1,159,917.00
220	Presupuesto de Egresos por Ejercer	1,061,076.67
250	Presupuesto de Egresos Devengado	223.87
270	Presupuesto de Egresos Pagado	1,313,616.46

CUENTAS DE ORDEN ACREDITADORAS

8120	Ley de Ingresos por Ejecutar	1,215,000.00
8150	Ley de Ingresos Recaudada	1,159,917.00
8210	Presupuesto de Egresos Aprobado	1,215,000.00
8230	Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	1,159,917.00

OTAL 4,749,834.00

TOTAL

4,749,834.00

DR FIDENICIO LOPEZ BELTRAN

DIRECTOR GENERAL



Preparatoria Disc.
Centro de Estudios de
Bachillerato
Clave: 25ESP0001C
Culiacan, Cln., Sinaloa.

C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS